ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 030 - 30 DE JUNHO DE 2025 011

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510DF955C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

DISPENSA N. 025/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO 079/2023
CONTRATO 177/2023

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita na CNPJ sob

o nº 23.132.211/0001-83, situada na Rua Francisco Damasceno, 190 – Centro - São

João do Piauí - PI representada neste ato pela sua secretária Sra. Ynaiara Coelho

Moreira, CPF 014.594.423-93.

CONTRATADO: AURINEIDE DE OLIVEIRA MELO, inscrita no CNPJ nº

17.431.830/0001-76, com sede na Avenida Rui Barbosa, bairro Centro, na cidade de

Piripiri/PI. Representado neste ato pela Sra. Aurineide de Oliveira Melo CPF:

393.767.963-49.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente à prorrogação do contrato de

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
RAIOCOMUNICAÇÃO COM A CENTRAL DO SAMU 192”

Vigencia: Por 06 (seis) meses, a contar a partir do dia 01 de julho de 2025.

Dotação orçamentária:

Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.301.0005.2045;

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.

Fonte de Recursos: 500; 621.

São João do Piauí, 30 de junho de 2025.

Ana Marcia Coelho
AGENTE DE CONTRATAÇÃO